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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA DELTA
2a PROVA
Race (30:00 or 12 Laps) started at 10:20:45

Autodromo VeloCitta 3,430 km
31/08/2025 10:00 .

_

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 28.049 26.563 40.711 1:35.323 +1.071  10:35:05.976
(97) LUCAS PAIVA 10 28.042 26.886 40.313 1:35.241 +0.989  10:36:41.217
1 31.451 28.304 39.816 1:39.571 +6.133  10:22:25.342 11 28.185 28.540 40.482 1:37.207 +2.955  10:38:18.424
2 28.549 26.840 39.537 1:34.926 +1.488  10:24:00.268 12 28.280 27.520 40.405 1:36.205 +1.953  10:39:54.629
3 28.150 26.534 39.253 1:33.937 +0.499  10:25:34.205
4 28.052 26.455 39.932 1:34.439 +1.001  10:27:08.644 (46) VALENTINO RICCIARDI
5 27.762 26.469 39.285 1:33.516 +0.078  10:28:42.160 1 33.499 27.953 40.732 1:42.184 +7.729  10:22:29.013
6 27.851 26.424 39.163 10:30:15.598 2 29.523 27.039 40.800 1:37.362 +2.907  10:24:06.375
7 27.944 26.466 39.222 1:33.632 +0.194  10:31:49.230 3 29.099 26.864 41.070 1:37.033 +2.578  10:25:43.408
8 27.868 26.519 39.378 1:33.765 +0.327  10:33:22.995 4 28.869 26.982 40.301 1:36.152 +1.697  10:27:19.560
9 27.991 26.491 39.489 1:33.971 +0.533  10:34:56.966 5 28.596 26.648 39.745 1:34.989 +0.534  10:28:54.549
10 28.109 27.522 40.433 1:36.064 +2.626  10:36:33.030 6 29.338 26.658 39.796 1:35.792 +1.337  10:30:30.341
11 28.602 26.914 40.191 1:35.707 +2.269  10:38:08.737 7 28.808 26.788 39.490 1:35.086 +0.631  10:32:05.427
12 29.782 27.201 40.481 1:37.464 +4.026  10:39:46.201 8 28.680 26.760 39.496 1:34.936 +0.481  10:33:40.363
9 28.315 26.698 39.442 10:35:14.818
(7) ELIAS BARBOSA 10 28.536 26.677 39.516 1:34.729 +0.274  10:36:49.547
1 30.303 27.141 40.279 1:37.723 +3.729  10:22:23.430 11 28.513 26.732 39.836 1:35.081 +0.626  10:38:24.628
2 28.806 26.781 39.837 1:35.424 +1.430  10:23:58.854 12 29.078 27.904 40.658 1:37.640 +3.185  10:40:02.268
3 28.156 26.763 39.711 1:34.630 +0.636  10:25:33.484
4 28.126 26.670 40.215 1:35.011 +1.017  10:27:08.495 (45) PAULO WILLEMANN
5 30.026 26.920 39.473 1:36.419 +2425  10:28:44.914 1 32.176 28.087 40.198 1:40.461 +6.446  10:22:26.251
6 27.818 26.509 39.667 10:30:18.908 2 28.345 26.845 39.849 1:35.039 +1.024  10:24:01.290
7 30.032 26.769 39.713 1:36.514 +2.520  10:31:55.422 3 28.352 26.376 40.423 1:35.151 +1.136  10:25:36.441
8 27.985 27.022 39.833 1:34.840 +0.846  10:33:30.262 4 28.059 26.483 39.473 :34. 10:27:10.456
9 27.981 26.669 40.726 1:35.376 +1.382  10:35:05.638 5 28.573 27.935 39.665 1:36.173 +2.158  10:28:46.629
10 28.024 26.797 40.311 1:35.132 +1.138  10:36:40.770 6 27.813 26.363 40.123 1:34.299 +0.284  10:30:20.928
11 27.967 26.580 39.901 1:34.448 +0.454  10:38:15.218 7 28.754 26.609 40.068 1:35.431 +1.416  10:31:56.359
12 27.992 27.744 39.950 1:35.686 +1.692  10:39:50.904 8 28.842 27.545 39.895 1:36.282 +2267  10:33:32.641
9 27.987 27.317 41.512 1:36.816 +2.801  10:35:09.457
(75) CLAUDIO BAIDA 10 29.392 26.797 41.129 1:37.318 +3.303  10:36:46.775
1 31.441 27.898 40.087 1:39.426 +5.300  10:22:25.628 11 28.638 27.063 41.150 1:36.851 +2.836  10:38:23.626
2 28.456 26.959 39.720 1:35.135 +1.009  10:24:00.763 12 29.989 28.791 40.936 1:39.716 +5.701  10:40:03.342
3 28.514 26.307 40.075 1:34.896 +0.770  10:25:35.659
4 27.802 26.937 39.666 1:34.405 +0.279  10:27:10.064 (4) HENRIQUE KRUGER
5 28.744 27.452 39.759 1:35.955 +1.829  10:28:46.019 1 32,576 29.706 41.292 1:43.574 +8.211  10:22:29.671
6 27.996 26.486 39.644 10:30:20.145 2 30.135 27.238 40.570 1:37.943 +2580  10:24:07.614
7 28.285 26.732 39.821 1:34.838 +0.712  10:31:54.983 3 29.690 27.851 40.279 1:37.820 +2.457  10:25:45.434
8 28.007 26.698 39.887 1:34.592 +0.466  10:33:29.575 4 28.979 27.127 40.167 1:36.273 +0.910  10:27:21.707
9 28.291 26.741 40.013 1:35.045 +0.919  10:35:04.620 5 30.371 26.798 40.239 1:37.408 +2.045  10:28:59.115
10 28.109 27.654 40.697 1:36.460 +2.334  10:36:41.080 6 28.734 26.638 40.103 1:35.475 +0.112  10:30:34.590
11 28.546 28.097 40.358 1:37.001 +2.875  10:38:18.081 7 28.376 26.973 40.090 1:35.439 +0.076  10:32:10.029
12 28.206 27.234 39.912 1:35.352 +1.226  10:39:53.433 8 28.765 26.821 40.025 1:35.611 +0.248  10:33:45.640
9 28.509 27.040 40.296 1:35.845 +0.482  10:35:21.485
(77) RODRIGO ROCHA 10 28.918 26.838 40.127 1:35.883 +0.520  10:36:57.368
1 32,650 28.553 41.178 1:42.381 +8.115  10:22:28.781 11 28.261 26.816 40.286 :35. 10:38:32.731
2 29.191 27.129 41.201 1:37.521 +3.255  10:24:06.302 12 28.309 26.854 40.228 1:35.391 +0.028  10:40:08.122
3 28.830 26.804 40.074 1:35.708 +1.442  10:25:42.010
4 28.170 26.898 39.777 1:34.845 +0.579  10:27:16.855 (6) GUI MOLEIRO
5 28.323 26.396 39.897 1:34.616 +0.350  10:28:51.471 1 32.764 28.106 41.743 1:42.613 +6.753  10:22:28.590
6 28.256 26.962 39.847 1:35.065 +0.799  10:30:26.536 2 28.901 27.472 40.540 1:36.913 +1.053  10:24:05.503
7 28.181 26.704 39.837 1:34.722 +0.456  10:32:01.258 3 28.750 27.596 41.287 1:37.633 +1.773  10:25:43.136
8 28.038 26.548 39.680 10:33:35.524 4 28.632 27.153 40.497 1:36.282 +0.422  10:27:19.418
9 27.983 26.632 39.937 1:34.552 +0.286  10:35:10.076 5 29.509 27.362 40.495 1:37.366 +1.506  10:28:56.784
10 28.160 26.605 39.852 1:34.617 +0.351  10:36:44.693 6 29.228 27.279 40.528 1:37.035 +1.175  10:30:33.819
11 28.009 26.467 40.093 1:34.569 +0.303  10:38:19.262 7 28.734 26.999 40.352 1:36.085 +0.225  10:32:09.904
12 27.850 27.015 40.002 1:34.867 +0.601  10:39:54.129 8 29.705 27.324 40.949 1:37.978 +2.118  10:33:47.882
9 28.877 27.095 40.094 1:36.066 +0.206  10:35:23.948
(15) ALEXANDRE LOUZA 10 28.660 27.033 40.167 1:35.860 10:36:59.808
1 31.035 27.609 40.160 1:38.804 +4552  10:22:24.332 11 28.679 27.718 40.645 1:37.042 +1.182  10:38:36.850
2 28.863 26.824 39.540 1:35.227 +0.975  10:23:59.559 12 28.750 27.730 41.258 1:37.738 +1.878  10:40:14.588
3 28.435 27.101 39.851 1:35.387 +1.135  10:25:34.946
4 28.261 26.567 39.597 1:34.425 +0.173  10:27:09.371 (33) JP SANZOVO
5 29.397 28.094 40.105 1:37.596 +3.344  10:28:46.967 1 32.746 28.116 41.868 1:42.730 +7.243  10:22:28.351
6 28.078 26.722 39.452 10:30:21.219 2 29.357 27.219 40.925 1:37.501 +2.014  10:24:05.852
7 28.056 26.704 39.928 1:34.688 +0.436  10:31:55.907 3 28.776 26.979 39.933 1:35.688 +0.201  10:25:41.540
8 27.966 27.219 39.561 1:34.746 +0.494  10:33:30.653 4 28.456 26.877 40.596 1:35.929 +0.442  10:27:17.469
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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DOC N°
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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA DELTA
2a PROVA
Race (30:00 or 12 Laps) started at 10:20:45

Autodromo VeloCitta 3,430 km

HE N
31/08/2025 10:00
8 N H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 28.555 28.224 40.099 1:36.878 +1.391  10:28:54.347
6 29.790 27.303 40.578 1:37.671 +2.184  10:30:32.018
7 29.328 27.312 40.207 1:36.847 +1.360  10:32:08.865
8 29.147 28.471 41.156 1:38.774 +3.287  10:33:47.639
9 29.786 26.751 40.502 1:37.039 +1.552  10:35:24.678
10 28.891 26.706 39.890 10:37:00.165
11 28.514 28.007 40.634 1:37.155 +1.668  10:38:37.320
12 29.585 27.665 42.398 1:39.648 +4.161  10:40:16.968
(26) LUCAS CORREA
1 35.574 29.439 42.248 1:47.261 +11.243 10:22:33.513
2 31.246 28.184 42.214 1:41.644 +5.626  10:24:15.157
3 29.897 27.442 41.112 1:38.451 +2.433  10:25:53.608
4 29.642 27.296 40.860 1:37.798 +1.780  10:27:31.406
5 29.484 27.310 40.358 1:37.152 +1.134  10:29:08.558
6 29.340 27.053 40.522 1:36.915 +0.897  10:30:45.473
7 29.208 26.940 40.303 1:36.451 +0.433  10:32:21.924
8 29.261 26.924 40.452 1:36.637 +0.619  10:33:58.561
9 28.932 26.965 40.223 1:36.120 +0.102  10:35:34.681
10 29.146 27.201 40.183 1:36.530 +0.512  10:37:11.211
11 28.873 26.855 40.307 1:36.035 +0.017  10:38:47.246
12 28.894 26.978 40.146 10:40:23.264
(0) SAMUEL DAMIN
1 35.101 29.388 42.350 1:46.839 +5.830  10:22:33.318
2 31.201 28.267 42.260 1:41.728 +0.719  10:24:15.046
3 31.332 28.608 42.139 1:42.079 +1.070  10:25:57.125
4 30.893 28.161 41.955 10:27:38.134
5 31.346 28.924 42.660 1:42.930 +1.921  10:29:21.064
6 30.828 28.179 42.414 1:41.421 +0.412  10:31:02.485
7 30.693 28.273 42.811 1:41.777 +0.768  10:32:44.262
8 30.308 28.949 43.053 1:42.310 +1.301  10:34:26.572
p9 30.810 34.259 3:32974  +1:51.965  10:37:59.546
10 36.694 50.508 2:09.079 +28.070  10:40:08.625
(36) MANU CLAUSET
1 37.006 29.468 43.854 1:50.328 +10.959  10:22:36.845
2 31.486 28.495 42.534 1:42.515 +3.146  10:24:19.360
3 31.205 28.101 42.031 1:41.337 +1.968  10:26:00.697
4 30.106 27.819 41.444 10:27:40.066
5 30.339 28.180 42.861 1:41.380 +2.011  10:29:21.446
(44) PAULO JORGE
1 31.576 29173 41.428 1:42.177 10:22:27.656
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




